

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1747143213732 din 13 mai 2025
Obiectul achiziției: Accesorii de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor		Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii: Rechizite de birou								
30192000-1	1	Agendă de birou	buc	3	30,00	36,00	90,00	108,00	<i>Livrarea va fi efectuată pe parcurs 10 zile di data inregistrarii contractului</i>	
	2	Album pentru desen	buc	50	11,00	13,20	550,00	660,00		
	3	Ascuțitoare	buc	69	1,50	1,80	103,50	124,20		
	4	Bandă adezivă (lată)	buc	22	7,00	8,40	154,00	184,80		
	5	Bandă adezivă (îngustă)	buc	30	2,70	3,24	81,00	97,20		
	6	Caiet	buc	45	2,50	3,00	112,50	135,00		
	7	Caiet	buc	6	8,00	9,60	48,00	57,60		
	8	Capsator N24/6	buc	3	180,00	216,00	540,00	648,00		
	9	Clame mari	buc	12	7,50	9,00	90,00	108,00		
	10	Clame mici	buc	13	3,00	3,60	39,00	46,80		
	11	Clei p/u hârtie	buc	4	6,75	8,10	27,00	32,40		
	12	Clei p/u pistol	buc	10	1,50	1,80	15,00	18,00		
	13	Clei uscat	buc	14	2,50	3,00	35,00	42,00		
	14	Perforator din metal	buc	1	142,00	170,40	142,00	170,40		
	15	Corector stilou	buc	25	5,00	6,00	125,00	150,00		
	16	Corector cu bandă	buc	20	5,50	6,60	110,00	132,00		
	17	Corector lichid	buc	12	4,00	4,80	48,00	57,60		
	18	Creioane colorate	set	5	16,00	19,20	80,00	96,00		
	19	Creioane colorate	set	50	8,50	10,20	425,00	510,00		
	20	Creion simplu	buc	148	1,00	1,20	148,00	177,60		
	21	Cutter pentru hârtie	buc	6	7,50	9,00	45,00	54,00		
	22	Diplomă	buc	20	2,10	2,52	42,00	50,40		
	23	Dosar	buc	200	3,45	4,14	690,00	828,00		

24	Drapel RM	buc	8	120,00	144,00	960,00	1152,00
25	Foafecă de birou	buc	10	7,00	8,40	70,00	84,00
26	Folii de protecție	buc	2500	0,60	0,72	1500,00	1800,00
27	Hârtie A3	cutie	1	289,00	346,80	289,00	346,80
28	Hârtie pentru imprimantă	cutie	169	56,00	67,20	9464,00	11356,80
29	Hârtie colorată	set	33	10,00	12,00	330,00	396,00
30	Hârtie pentru notițe	buc	13	5,20	6,24	67,60	81,12
31	Hârtie vatman	foi	36	3,50	4,20	126,00	151,20
32	Mapă cu bumb	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00
33	Mapă cu șină	buc	30	12,00	14,40	360,00	432,00
34	Mapă pentru folii	buc	15	2,00	2,40	30,00	36,00
35	Marcher negru	set	1	20,00	24,00	20,00	24,00
36	Marcher albastru	buc	10	2,00	2,40	20,00	24,00
37	Marcher roșu	buc	10	2,00	2,40	20,00	24,00
38	Marcher colorate	set	2	10,00	12,00	20,00	24,00
39	Pistol p/u clei fierbinte	buc	1	35,00	42,00	35,00	42,00
40	Plic poștal	buc	50	0,40	0,48	20,00	24,00
41	Radieră	buc	69	1,00	1,20	69,00	82,80
42	Ramă foto	buc	40	20,00	24,00	800,00	960,00
43	Registru A4	buc	23	22,00	26,40	506,00	607,20
44	Registru A4	buc	2	50,00	60,00	100,00	120,00
45	Riglă 30cm	buc	51	2,00	2,40	102,00	122,40
46	Capse nr 10	buc	4	1,00	1,20	4,00	4,80
47	Capse nr 24/6	buc	31	3,00	3,60	93,00	111,60
48	Stic memorie	buc	5	76,00	91,20	380,00	456,00
49	Stilou albastru	buc	380	2,40	2,88	912,00	1094,40
50	Stilou rosu	buc	11	2,40	2,88	26,40	31,68
51	Stilou negru	buc	50	2,40	2,88	120,00	144,00
52	Suport pentru mape	buc	6	60,00	72,00	360,00	432,00
53	Clips pentru hârtie	buc	24	0,50	0,60	12,00	14,40
54	Clips pentru hârtie	buc	24	1,00	1,20	24,00	28,80
55	Clips pentru hârtie	buc	50	2,00	2,40	100,00	120,00
	TOTAL					20880,00	25056,00

Data completării: 19.05.2025

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041